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Yemen Heyeti Katılımcıları 

 
# Ad Soyad Sektör 

1 Muhammed Humeykani Gayrimenkul, sağlık, turizm, danışmalık 

2 Abdulrahman Nashtan Ziraat 

3 Ahmad Alnajar Eğitim, gayrimenkul 

4 Ahmad Zabarah Enerji 

5 Khaled Al Sirmi Türkiye'de halı fabrikası 

6 Mohammad Alashwal Güneş ve rüzgar enerjileri 

7 Rashad Qaid Ticaret, yatırım 

8 Yakup Yusuf Abdel Wudud Sigorta, alüminyum, inşaat, su üretimi vb. çeşitli alanlar 

9 Mansoor Alwalidi Restaurant, turizm 

10 Abdulhalik Abdullah Ticaret 

11 Yaser Gumaan Ticaret  

12 Anas Omairan Gıda 

 
 
DEİK Katılımcıları 

 
# Ad Soyad Firma 

1 Muhammet Uğurcan Barman Beyttürk İnşaat Madencilik Özel Eğitim Sağ. Hiz. Tur. Tic. San. A.Ş. 

2 Abdurrahman Sami Çevik Hamidiye Kaynak Suları A.Ş. 

3 Ahmet Berk Üçer Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. 

4 Akın Dıblan DEİK 

5 Ali Şükrü Kahyaoğlu Akg Gazbeton 

6 Bülent Özdek Alapala 

7 Büşra Şener DEİK 

8 Cemalettin Kıratlı BGS Nest Gayrimenkul San. A.Ş. 

9 Esra Cevahir Select Turizm 

10 Fettah Alpat Dorçe Prefabrik Yapı ve İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş. 

11 Halil Emrah Uğursal Baştuğ Metalurji Sanayi A.Ş. 

12 Mehmet Hamamcıoğlu Terma Led 

13 Mert Sözdinletir Tekfen Construction And Installation Co., Inc. 

14 Muhammed Alomarı Erişler Gıda Sanayı ve Ticaret A.Ş. 

15 Muharrem Tarkın Akg Gazbeton 

16 Mustafa Uner Iltekno 

17 Mutluhan Örmeci Avrupa Denetim ve YMM Ltd. Şti. 

18 Osman Demir Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. 

19 Saleh Chehade Adopen 

20 Serdar Süral Terma Led 

21 Soner Şıkbudak İpekyolu Uluslararası Fuarcılık Ltd. Şti. 

22 Sue Serpil Akşehir Cevahirkazova 

23 Süleyman Erdem Sezer Abdi İbrahim İlaç 

24 Ziya Güneş Nas Worldwide Dış Tic. Ltd. Şti. 
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Gündem 
 

1. Açış konuşmaları, 

 
2. Tanışma, 

 

3. İkili görüşmeler. 

 
 

Toplantı Raporu 
 

1. Açış konuşmaları 

 

 DEİK/Türkiye-Yemen İş Konseyi Başkanı Muhammet Uğurcan Barman DEİK ve 

Türkiye-Yemen İş Konseyi’ni tanıtarak yapılan çalışmalar konusunda bilgi 

verdi. Barman, Türkiye-Yemen İş Konseyi’nin güncel amacının bugünkü gibi 

toplantıları artırarak devam ettirmek ve böylece iki ülke arasındaki ticari 

ilişkileri en yüksek seviyesine çıkarmak olduğunu belirtti. Ne yazık ki 

Yemen’deki iç savaştan dolayı bu ülkede etkinlikler düzenlenmesinin mümkün 

olmadığını; ancak bu zorluğun özellikle Suudi Arabistan gibi Orta Doğu 

ülkelerinde bulunan Yemenli iş insanları ile iletişimi güçlendirerek iki ülke ticari 

ilişkilerine katkı sağlanabileceğini vurguladı. Barman, bunun yanında 

Türkiye’deki Yemenli iş insanları aracılığı ile de bu ülkeye erişim 

sağlanabileceğini belirtti. Bu doğrultudaki çabalarından dolayı Anadolu’daki 

Yemenli Yatırımcılar Derneği (ANAYAD) Başkan Yardımcısı Muhammed 

Humeykani’ye teşekkürlerini sunan Barman, dileğinin kazan-kazan mantığı 

çerçevesinde Yemenli iş insanlarının Türkiye’deki fırsatları değerlendirmeleri 

olduğunu söyledi. İş Konseyi Başkanı, bu fırsatların sadece Yemenliler için 

değil; Türk iş dünyası için de değer arz ettiğini vurguladı. Barman son olarak, 

DEİK’in Yemenli iş insanlarının Türkiye’de karşılaştıkları sorunlar konusunda 

resmi makamlar nezdinde çalışmalar yapacağını da belirterek ve bugünkü 

toplantının somut iş birlikleri için bir başlangıç noktası olması temennisinde 

bulunarak sözlerini tamamladı. 

 Yemen heyetine başkanlık eden ANAYAD Başkan Yardımcısı Muhammed 

Humeykani ise açış konuşmasına DEİK ve Muhammet U. Barman’a ev sahipliği 

için teşekkürlerini sunarak başladı. ANAYAD’ın Türkiye ve Yemen arasındaki 

iletişimi güçlendirmek ve gelecekteki iş birlikleri için aracı olmak amacıyla 

kurulduğunu ve bu amaçları gerçekleştirmek adına başarılı bir çaba 

gösterdiklerini belirtti. Türkiye-Yemen ticari ilişkilerinin oldukça eskiye 

dayandığını ve özellikle son 15 yılda hızla geliştiğini vurgulayan Humeykani, 

müteahhitlik, eğitim, enerji, gıda, inşaat vb. çeşitli alanlarda yatırım amaçları 

olduğunu ve bu alanlarda Yemen’in tecrübeli iş inanlarının bugünkü toplantıda 

bulunduklarını söyledi. Humeykani, Yemen Kalkınma Bakanlığı’nın ülkenin 

yeniden inşası için 88 miyon ABD doları kaynak ayırdığını, bu proje için en 
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büyük ortak olarak Türk iş insanlarının görüldüğünü belirterek ve tüm 

katılımcılara teşekkürlerini sunarak sözlerine son verdi.            

   

2. Tanışma 

 

 Öncelikle Yemenli, ardından da Türk katılımcılar kendilerini ve temsil ettikleri 

firmaları tanıtarak çalışma alanları hakkında bilgi verdiler. 

3.       Son olarak, ikili görüşmeler yapılarak toplantı başarılı bir şekilde sonlandırıldı. 


